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Orientering – vaccinecenter i Ishøj Idræts & Fritidscenter 

 
Ishøj Kommune har indgået en aftale med Region Hovedstaden om at gøre Ishøj Idræts & 
Fritidscenter til regionalt vaccinationscenter. Aftalen er allerede trådt i kraft og er gældende 
frem til 1. juli 2021. 
 
Dette vil få betydning for foreningslivet, idet der vil blive lagt beslag på en del af 
kommunens idræts- og mødefaciliteter, som dagligt stilles til rådighed for foreningerne. 
 
Følgende faciliterer benyttes af vaccinecentret 
Etablering af vaccinecentret medfører brug af hal 1, hal 3, bevægelsessalen samt 
mødelokaler og omklædningsfaciliteter på 1. salen. Der vil være adgang til 
omklædningsfaciliteter langs hal 1, men der vil blive anvist nye adgangsveje. 
 
Ny fordelingsplan for resten af sæson 2019/2020 
Etablering af vaccinecentret vil påvirke foreningerne, idet der vil være faciliteter, som ikke 
kan benyttes i perioden. For at skabe de bedst mulige rammer for alle foreninger i denne 
periode, vil der blive lavet en ny fordelingsplan for resten af sæsonen, som inkluderer alle 
foreninger. Det betyder, at foreninger må kunne forvente, at der kan ske en omplacering til 
andre faciliteter og muligvis også en reducering i antal træningstimer. 
 
Den nye fordelingsplan forventes fremlagt i Ishøj Idrætsråd og i Folkeoplysningsudvalget i 
februar til endelig godkendelse.   
 
Det er endnu uvist, hvornår foreningslivet igen kan starte op, men den nye fordelingsplan 
vil træde i kraft, når der igen åbnes op. 
 
Vi er klar over, at det vil påvirke foreningerne, men vi håber samtidig på jeres forståelse, da 
det har stor betydning for Ishøj Kommune at have et vaccinecenter lokalt. 
 
Hvis I har spørgsmål, kan der rettes henvendelse til Center for Kultur og  
Fritid på kultur@ishoj.dk. 
 
 
 
Med venlig hilsen 

Center for Kultur og Fritid 

 

Til foreninger i Ishøj Kommune 
 
 
11. januar 2021 

  
 
 

 

Center for Kultur og Fritid 
Journal eller CPR-nummer: 
18.00.00-G01-5-20 

  


